

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2011

aruandeaasta lõpp: 31.12.2011

nimi: Pärnu Maakoolide Spordiliit

registrikood: 80047286

tänava/talu nimi, Akadeemia 2

maja ja korteri number:

linn: Pärnu linn

maakond: Pärnu maakond

postisihthnumber: 80010

e-posti aadress: sport@parnumaa.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 5 Materiaalne põhivara	12
Lisa 6 Võlad tarnijatele	13
Lisa 7 Võlad töövõtjatele	13
Lisa 8 Annetused ja toetused	13
Lisa 9 Tulu ettevõtlusest	13
Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused	14
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 12 Tööjõukulud	14
Lisa 13 Muud kulud	14
Lisa 14 Seotud osapooled	15

Tegevusaruanne

PÄRNU MAAKOOLIDE SPORDILIIDU 2011 AASTA TÖÖARUANNE

Tegevusaruande sisuline osa

1. 2011 PMKSL-IS KORRALDATUD VÕISTLUSED

2011. õppeaastal toimusid traditsioonilised õpilasüritused, koostööprojektid ning õpetajatele suunatud koosolekud-õppepäevad ja väljasõidud plaanitult. Võistlusi peeti kokku kahekümne viiel (**25**) korral. Kuna ka sel aastal oli majandusseis nõrgem kui eelmistel aastatel, siis jätsime ära mõned vähesed osavõtuga võistlused. Samas saime oma võistluskalendrit vähendada sellega, et pidasime ühel päeval mitmele vanuseklassile mõeldud võistluse. Hea tava on pidada maakoolide õpilasspordiüritusi koolidevaheliste üritustena, mis on eelkõige oma korralduselt suunatud massilisusele, kättesaadavusele ning alles seejärel tulemuslikkusele. Arvestades koolide võimalustega ja riiklike olümpiaadidega oleme püüdnud korraldada oma võistlusi kord nädalas. Traditsiooniliselt peetakse võistlusi järgnevatel aladel: **jalgpall, võrkpall, korvpall, rahvastepall, sügiskross, kevadkross, pendelteatejooks, kergejõustik, sisekergejõustik, lauatenis, male, lauamängud, akrobaatika, kergejõustiku 4 võistlus, mis on võistkondlik võistlus, algklasside spordimängud „Kati ja Mati“ ja ergomeetersõudmine.**

Iga-aastaselt oleme pidanud ka meie koostööpartnerite poolt sisse toodud võistlusi „**Kalevi kooliliiga võrkpall 6-9 kl**“, „**Pere miniliiga võrkpall 4-6 kl**“, „**TV 10 Olümpiastarti C ja D klassile**“ ja teiste EKSL raames toimuvate regionaalvõistluste korraldamine Pärnumaal. Üks suuremaid üritusi toimub mais, mille korraldamine on traditsiooniks juba viiendat aastat. Heategevuslik teatejooks on muutunud väga populaarseks ja sealt võtab osa iga aasta ligi tuhat noort üle Pärnumaa. Koostöös Pärnu linnaga oleme läbiviinud kevadist kergejõustiku mv-st, TV-10 olümpiastarti ja akrobaatika võistlust detsembris, kust võtavad osa Pärnu linna ja maa lapsed ühiselt. Kergejõustiku võistlusel on oma meistrimedalid jaganud ka Pärnumaa Spordiliit.

2011 aasta alguses toimus suuremate võistlustest sisekergejõustik, kus osaleb iga aasta ka linna lapsi. Võistlustel tehti ka ettepanek teha kergejõustiku mv koos linna ja trenni lastega, kuna trenni lastel pole eraldi võistlust mõistlik teha. Kahjuks linna koolispordi liit astus sellest ringist välja ja kevadel tuleb läbirääkimisi jätkata ning leida kõigile osapooltele rahuldav lahendus. Kokku osales sellel võistlusel 227 last selle sees 51 last Pärnu linnast. Järgmine suurem võistlus kevadel on 1-3 kl rahvastepall, kust võttis osa lausa 14 võistkonda ja osales 129 last. Kevadkross on olnud üks suuremaid võistluseid aegade algusest peale, sel aastal osales ligi 430 last, koos õpetajatega oli Jüulimäel kokku ligi 500 inimest. Samuti võiks ära märkida individuaalse suusatamise, kust võttis osa 146 suusaspordlast.

Kergejõustiku võistlustest põnevam on mitmevõistluse võistkondlik nelja võistlus, mis toimus sel aastal Tõstamaal ja sellest võistlusest avaldas soovi osa võtta ka üks linna võistkond, mis näitab veelkord, et linna trenni ja koolilastel pole võimalik mõndasid kergejõustikualasid linna võistlustel teha. Õpetajad jäid võistlusega igati rahule, võistlustel esines ka kohalik tütarlaste tantsutrupp.

Pärnumaa Spordiliiduga koostöös toimus ka sel aastal Paikusele kahe päevane kergejõustiku võistlus suurematele, kuid kahjuks Pärnu koolisport loobus sel aastal ja korraldas ise võistluse nelja alaga Koidula Gümnaasiumi staadionil. Meie võistlusel osales siiski vaatamata sellele 51 maa koolide last ja 58 linna koolide ja erinevate treeninggruppide lapsi. Kahjuks on meie võistlustel osalnutel arv olnud varemalt suurem, siis kui võistlusi peeti ühel päeval oli osalejate arv lausa 250 piires.

Heategevuslik teatejooks kujunes ka sel aastal ühes suurema arvulise osalejate hulgaga ürituseks, kust võttis osa ja jooksis õnnetuse läbi kannatanud laste nimel 416 maa last ja 849 linna last. Meie viiendal jooksul pandi välja rekordiline võistkondade arv läbi aegade linnast 106 ja maalt 52 võistkonda. Kokku osales sel jooksul **1264 õpilast Pärnumaalt**.

„Kati ja Mati“ Spordimängud toimusid seekord Audru staadionil ja seal osales samuti üllatavalt palju võistkondi, 19 kooli ja kokku 122 last. Samuti osalesid individuaalselt kolm linna trenni last. TV10 Olümpiastarti on toimunud ka vastavalt võimalusele, kas kergejõustiku võistlustega koos või on treenerid võtnud asja enda õlule ja võistlused on toimunud vaatamata sellele, et auhinnad ja raha on vähenenud.

Väiksematest võistlustest võiks ära märkida Võrkpall 6-7 kl poisid, kus osales ainult 3 võistkonda. Kahjuks on selles vanuses juba mitmendat aastat väike osavõtt. Male MV 1-4 ja 5-9 klasside osas oli osavõtt pigem male trennis käivate laste päralt, kes harjutavad treenerite käe all Paikusele, K-Nõmmes, Surjus, Uulus ja Sindis. Pärnu MKSL on male mv toetanud oma medalite, diplomite ja magusate auhindadega juba mitmeid aastaid.

Väljaspool kalenderplaani toimunud üritused, millest maakoolide lapsed osavõtsid, kulgesid plaanitult. Pärnumaa IV Rattaretk, mis toimus septembris, oli maakoolide esindatus suuresti täidetud Jõõpre Põhikooli õpilastega ja sekka ka mõned Audru KK Surju PK ja Paikuse PK lapsed. Järgmine suurüritus sügisel oli 2 silla jooks, kus osales suhteliselt palju maakoolide õpilasi. Suurima osalejate arvuga olid Lindi ja Jõõpre kool, arvesse läksid kõik lapsed ja koolitöötajad. Pärnu linna koolidest osales suurima arvuga Pärnu Sütevaka Hümnaaitaargümnaasium ja Koidula Gümnaasium.

KOKKUVÕTE:

2011 õppeaasta I poole arvestusse läksid järgmised võistlused:

1. korvpall 8-9 kl p
2. sisekergejõustik j,a,b,c vk mv
3. lauatenise mv 4-5,6-7, 8-9, 10-12 kl p,t
4. võrkpall 8-9 kl p,t
5. võrkpall 10-12 kl p,t
6. suusatamine 1-3,4-5,6-7,8-9,10-12 kl p,t
7. korvpall 10-12 kl p
8. võrkpall 6-7 kl p

9. *rahvastepall 1-3 kl p,t*
10. *miniliiga võrkpall 4-6 kl p,t*
11. *kevadkross 1-3,4-5,6-7,8-9,10-12 kl p,t*
12. *ergomeetersõudmine 5-7,8-9,10-12 kl p,t*
13. *4 võistluse mv c vk. p,t*
14. *heatahtejooks p,t*
15. *kergejõustiku mv j,a,b vk.*
16. *Kati ja Mati spordimängud 1-4 kl p,t*

Kokku osales nendel võistlustel **3059** õpilast ja sinna sisse on arvestatud ka male mv ja Reiu suusamatkal osalemine.

Sügisesse õppeaastasse mahtus üheksa võistlust, nendest suurimate osavõtuarvuga võistlused olid Sügiskross, kus osales 448 õpilast ja 4-5 klasside rahvastepalli võistlus, kus osales 20 võistkonda ja ligi 170 õpilast. Väiksema osavõtu arvuga võistlus oli aga 4-7 klasside korvpalli võistlus poistele, kust võttis osa vaid 29 õpilast. Põnevam ja ekstreemsem oli ehk 10-12 klassi poiste jalgpall Pärnumaa Kutsehariduskeskuse staadionil, kus mängiti tugeva vihmasajuga ja võiduvärvana Väandrale löi penaltiseerias Hispaania vahetusõpilane David Canamero Gonzalez.

2011 õppeaasta II poole arvestusse läksid järgmised võistlused:

1. *jalgpall kuni 7 kl p*
2. *Pärnumaa IV rattaretk*
3. *sügiskross ja pendelteatejooks 1-3,4-5,6-7,8-9,10-12 kl p,t*
4. *jalgpall 8-9 kl p*
5. *jalgpall 10-12 kl p*
6. *kooliliiga võrkpall 6-9 kl p,t*
7. *rahvastepall 4-5 kl p,t*
8. *korvpall 4-7 kl p*
9. *akrobaatika 4-5,6-7,8-9 kl p,t*

Pärnu Maakoolide Spordiliidu poolt korraldatud võistlustel II poolaastal osaleti **1144** korral.

Kokku osaleti Pärnu Maakoolide poolt korraldatud ja meiega koostöös toimunud erinevatel võistlustel 4203 korral.

Kui antud arvust lahutada linna laste osalemis kordade arv ja jätta välja võistlused, mis toimuvad koostöös PMKSL-iga kuid peakorraldajaks on mõni muu klubi, jääb osalemine **2969** korra juurde, see on tegelik arv, mis näitab puhtalt maakoolide õpilaste osalemiskordade arvu just meie kalenderplaanis olevatel võistlustel.

2. KOHUSTUSLIK UJUMINE ALGKLASSIDES:

Kuna Vabariigis finantseeritakse jätkuvalt osalist algklasside ujumaõpetamist, siis tänu omavalitsuste toetusele, toimus see Pärnu maakonnas ka sel aastal. Projektiga on liitunud kõik Pärnumaa koolid ja lasteaiad/algkoolid. Vastavalt võimalusele on tehtud oma kohustuslikud ujumistunnid ära. Kasutatud on Tootsi, Raba, Tihemetsa, Lihula ja Koidula ujulat. Sel aastal sai takistuseks Raba ujula sulgemine. POL tegi ettepaneku PMKSL-ile uurida erinevaid võimalusi ja leida valdadele sobivaim lahendus laste ujumistundide läbiviimiseks. Kuna Koidula Gümnaasiumi ujula tervet maakonda vastu võtta ei saanud, hakati otsima ka muid võimalusi. Helistati läbi kõik tervise ja spa keskused, lõpuks leiti parim ja odavam koht Tervise Paradiisi ujulas, kus ka ujula sügavus sobis laste ujutamiseks. Koolidele ja valdadele saadeti info laiali ja osad koolid leppisid ise oma ajad ujulaga kokku. Paljud maakoolid soovisid kasutada jätkuvalt ka Tootsi ujulat, kus ujumistund ja treeneri tasu olid lapse kohta kõige madalamad. Tõstamaa KK, Varbla PK, Audru KK ja Uulu PK soovisid oma ujumistunnid teha Tervise Paradiisi ujulas. Kuid aasta alguses jõudis meieni info, et Raba ujula on oma ukseid taas avanud. Ujumistundide pikaajaline treener Anne Tohver suunas koolid kes, olid valinud Tervise Paradiisi tagasi Raba ujula radadele. Olukord lahenes ladusalt. Kuid kauaks Raba ujula ukseid avatud on näitab aeg.

2. ARUANDE FINANTSOSA „PROJEKTID“

2.1 POL: 2011 aastal toetas Pärnumaa Omavalitsuste Liit PMKSL-i büroo ülalpidamist 12079 euroga ja Häädemeeste vald vastavalt POL-ist saadud informatsiooni kohaselt ühe elaniku maksumuse korrutamine elanike arvuga 401 euroga. Raha kulub büroo ülalpidamiseks ja ühe töötaja palgaks koos maksudega.

2.2 EKSL ja HMN: Hasartmängumaksu nõukogule on kirjutatud läbi Eesti Koolispordi Liidu iga-aastane projekt, mis rahastati sel aastal summas 4421.95 eurot.

Taotlus esitati aga 4622.09 eurole, laekunud toetus summas 4421.95 eurot on siht-otstarbeliselt kulutatud õpilasürituste läbiviimiskulude osaliseks katmiseks. Toetus kasutati valdavalt kohtunike töötasudeks koos maksudega ja võistluste osaliste korralduskuludeks ning saalirentide kulude katteks. Täiendavalt oli sel aastal võimalik esitada lisataotlus 800 eurole. Raha oli mõeldud büroole lisa ülalpidamiskuludeks. Taotlus rahuldati ja PMKSL-i tulu poolele laekus viimane summa.

2.3 KULKA: Kõigist projektidest oleme sel aastal enim kirjutanud Eesti Kultuurkapitali Pärnumaa ekspertgruppile mitmetele meistrivõistlustele ja muudele spordiüritustele.

Eelmisel aastal eraldati meile 575 eurot ja taotlused esitati summas 1520.06 eurot. Kahjuks on ka Kultuurkapitali projektide rahastus vähenenud. Pole võimalik küsida igal aastal samade ürituste korraldamiseks raha. Kõik kulutused spordiüritustele on fikseeritud raamatupidamises ja dokumendid süstematiseeritud vastavalt nõuetele raamatupidamise kaustades.

2.4 KOP: Kohaliku omaalgatuse projektist taotlesime raha sel aastal esmakordselt. Taotlus esitati projektile „Pärnumaa noorsportlaste

osalemise kindlustamine Eestimaa XIII suvemängudel ja koolispordi suvemängudel „Päike ja Meri“ transpordikulude katteks, kuid kahjuks projekti rahastust ei saanud. Samas voorus oli ülekaalukalt enamik projekte kirjutatud väikeste külapäevade korraldusele ja kohaliku kogukonna elu edendamisele. Septembris KOP-i II voorus kirjutasin uue projekti teemal Pärnu Maakoolide Spordiliidu 20 aastapäevale pühendatud koolituspäev maakonna kehalise kasvatuse õpetajatele ja Kilingi-Nõmme Gümnaasiumi õpetajatele „Stressivaba õpetaja on parem suhtleja ja pedagoog“. Projekt ei saanud rahastust, kuna koolituspäev oli mõeldud just kehalise kasvatuse õpetajatele. Leiti, et osalemine oleks võinud olla vaba ja kõigile soovijatel maakonnas. Projekt ise oli kirjutatud korrektset ja vastas nõuetele.

Infot, mida antud toetussummadega on suudetud teha, saavad aruande vormis koolidejuhid ja vallavanemad vastavalt oma soovile.

Pärnumaa Omavalitsuste Liidule esitab Pärnu Maakoolide Spordiliit aastaaruande, mis kajastab tegevusaasta kulusid-tulusid ning tegevusaruannet.

Korraldatud üritused ja nende tulemused on leidnud kajastamist vastavalt võimalusele kohalikus ajalehes Pärnu Postimees. Veebilehel www.pmksl.ee on üleval spordiürituste protokollid läbi aastate täies mahus.

Pärnumaa Omavalitsus Liidu nägemus järgneval aastal: sihtotstarbelise toetuse laekumise jätkumine ka edaspidi. Toetus struktuuri ülalpidamiseks ning osaliselt organisatsiooni ürituste toetuseks, mis esitatakse valdadele arvetena, peab jätkuma ka järgneval aastal. Parema tuleviku nimel vajab noortesport maakonnas jätkuvalt toetust.

ARUANDE KOOSTAS

Pärnu Maakoolide Spordiliidu juhataja

Ene Saagpakk:

21. märts 2012.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	11 712	8 764	2
Nõuded ja ettemaksed	1 815	1 923	3
Kokku käibevara	13 527	10 687	
Kokku varad	13 527	10 687	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	783	582	4,6,7
Kokku lühiajalised kohustused	783	582	
Kokku kohustused	783	582	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	10 105	8 839	
Aruandeaasta tulem	2 639	1 266	
Kokku netovara	12 744	10 105	
Kokku kohustused ja netovara	13 527	10 687	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2011	2010	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	19 459	17 042	8
Tulu ettevõtlusest	6 090	6 726	9
Kokku tulud	25 549	23 768	
Kulud			
Jagatud annetused ja toetused	-556	-1 112	10
Mitmesugused tegevuskulud	-6 948	-7 359	11
Tööjõukulud	-14 582	-13 116	12
Põhivara kulum ja väärtuse langus	0	-125	
Muud kulud	-835	-800	13
Kokku kulud	-22 921	-22 512	
Põhitegevuse tulem	2 628	1 256	
Finantstulud ja -kulud	11	10	
Aruandeaasta tulem	2 639	1 266	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2011	2010	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	2 628	1 256	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	0	125	
Kokku korrigeerimised	0	125	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	108	-107	3,4
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	201	159	6,7
Laekunud intressid	11	11	
Kokku rahavood põhitegevusest	2 948	1 444	
Kokku rahavood	2 948	1 444	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	8 764	7 320	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	2 948	1 444	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	11 712	8 764	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2009	8 839	8 839
Aruandeaasta tulem	1 266	1 266
31.12.2010	10 105	10 105
Aruandeaasta tulem	2 639	2 639
31.12.2011	12 744	12 744

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja RPS-es sätestatud korras. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (Euroopa Liidu raamatupidamise direktiivid, rahvusvahelised finantsarvestuse standardid ja rahvusvahelised avaliku sektori raamatupidamise standardid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ning Pärnu Maakoolide Spordiliidu raamatupidamise sise-eeskiri.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuse alused

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist. Majandustehingud kirjendatakse nende tekkimise momendil tegelikult väärtuses

Varade ja kohustuste jaotus lühi- ja pikaajalisteks

Bilansis kajastatud varad ja kohustused on lühiajalised, kuna nende eeldatav valdamine kestab kuni üks aasta arvestatuna bilansikuupäevast.

Raha

Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Rahavoogude aruandes kajastatakse raha liikumine. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil. Bilansipäevaks kogunenud, kuid laekumata intressid on kajastatud viitlaekumistena.

Nõuded ja ettemaksed

Maksu-, lõivu- ja muud nõuded on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest, iga konkreetse kliendi laekumata nõuet eraldi, arvestades informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Aruandeperioodil nõudeid ebatõenäoliselt hinnatud ei ole.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivarana kajastatakse varasid eeldatava kasuliku elueaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 2000 eurost. Varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetamismaksumus on alla 2000 euro või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Alla kapitaliseerimise piiri vara on põhivarana arvelevõtmisel kogumina lähtunud kogumisse kuuluva varaobjekti otstarbest ja arvestatud võimalikku ühesugust kasutusega.

Põhivara on kajastatud bilansis soetamismaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum.

Kulumi arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Põhivara kasulikkude eluiga inventeeritakse aastainventuuri käigus, mida vajadusel korrigeeritakse.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 2000 €

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Info - ja kommunikatsioonitehnoloogia	5 a

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud kohustusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib toetuse sihipärast kasutamist. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna või kuluna jälgides tekkepõhisuse printsiipi.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist, mille kohaselt kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Sihtfinantseerimist tegevuskuludeks kajastatakse tuludes (saaja) ja kuludes (andja) sel perioodil, millal toetuse saaja teeb kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud.

Maksustamine

Tehtud kulude ja varade soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud, näiteks käibemaks, (pole käibemaksukohustuslane) on kajastatakse kuluna .

Tulud

Tulud võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt tulu tekkimist kajastavatele dokumentidele. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel, mille kohaselt kajastatakse teenuse osutamisest saadavad tulud proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Arvelduskontod	11 712	8 764
Kokku raha	11 712	8 764

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Nõuded ostjate vastu	1 373	1 450
Ostjatelt laekumata arved	1 373	1 450
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	431	463
Muud nõuded	11	10
Viitlaekumised	11	10
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 815	1 923

Nõuetest suuremad on Häädemeeste Vallavalitsuse tasumata arved 625 eurot ja Tootsi Vallavalitsuse võlgnevus 717 eurot võitlustest osavõtutasude eest.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2011		31.12.2010	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks		118		134
Sotsiaalmaks		243		265
Kohustuslik kogumispension		7		
Töötuskindlustusmaksed		31		32
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	431			
Ettemaksukonto jääk			463	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	431	399	463	431

Maksukohustused sisaldavad riiklike maksukohustusi detsembrikuus makstud töötasudelt tasumistähtajaga 10.01.2012.a.

Lisa 5 Materiaalne põhivara

(eurodes)

			Kokku
	Arvutid ja arvuti-süsteemid	Masinad ja seadmed	
31.12.2009			
Soetusmaksumus	1 546	1 546	1 546
Akumuleeritud kulum	-1 421	-1 421	-1 421
Jääkmaksumus	125	125	125
Amortisatsioonikulu	-125	-125	-125
31.12.2010			
Soetusmaksumus	1 546	1 546	1 546
Akumuleeritud kulum	-1 546	-1 546	-1 546
Jääkmaksumus	0	0	0
31.12.2011			
Jääkmaksumus	0		

Lisa 6 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Hankijad	384	56
Kokku võlad tarnijatele	384	56

Võlgnevus hankijatele sisaldab detsembrikuus osutatud teenuste eest ja antud arved on tasutud jaanuaris 2012.a.

Lisa 7 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Võlgnevus majanduskulude eest	0	96
Kokku võlad töövõtjatele	0	96

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2011	2010
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	19 459	17 042
Kokku annetused ja toetused	19 459	17 042

Toetus tegevuskuludeks:

- Pärnu Omavalitsuste Liidult 12079 eur
- Eesti Kultuurkapitalilt 927 eur
- Eesti koolispordiliidult 5221 eur
- Pärnumaa Spordiliidult harrastusspordi vahenditest 831 eur
- Häädemeeste Vallavalitsuselt 401 eur

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2011	2010
Võistluste osalustasud	6 090	6 726
Kokku tulu ettevõtlusest	6 090	6 726

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused (eurodes)

	2011	2010
Stipendiumid	466	1 074
Liikmemaksud	90	38
Kokku jagatud annetused ja toetused	556	1 112

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2011	2010
Üür ja rent	540	540
Mitmesugused bürookulud	1 100	1 161
Lähetuskulud	95	0
Koolituskulud	124	113
Sõidukite majandamiskulud	704	991
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud	245	288
Inventari majandamiskulud	0	0
Spordiürituste korraldamise kulud	4 140	4 266
Kokku mitmesugused tegevuskulud	6 948	7 359

Lisa 12 Tööjõukulud (eurodes)

	2011	2010
Palgakulu	10 850	9 759
Sotsiaalmaksud	3 732	3 357
Kokku tööjõukulud	14 582	13 116
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	1	1

Tegevjuhile arvestatud töötasu 8862 e ja ajutistele lepingulistele töötajatele 1988 €.

Lisa 13 Muud kulud (eurodes)

	2011	2010
Käibemaksu kulu	835	800
Kokku muud kulud	835	800

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2011	31.12.2010
Füüsilisest isikust liikmete arv	27	27

Tegev ja kõrgemale juhtkonnale töötasu ega muid soodustusi makstud ei ole.

Aruande digitaalallkirjad

Pärnu Maakoolide Spordiliit (registrikood: 80047286) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
VALDUR OJALA	Juhatuse liige	19.06.2012
MARIKA VAHTER	Juhatuse liige	25.06.2012
TOOMAS RÕHU	Juhatuse liige	29.06.2012
LAURI LEPIK	Juhatuse liige	29.06.2012
ÜLO LIBLIK	Juhatuse liige	29.06.2012
RUTT METS	Juhatuse liige	01.07.2012
NANNI KULL	Juhatuse liige	09.07.2012

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	sport@parnumaa.ee